
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。790

8
分

度
件

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 416  RoHS

弹簧闩销
规格
类型
-- S型: 带锁定装置，不带定止位
-- L1型: 带锁定装置/定止位，通过逆时针旋转。
-- R1型: 带锁定装置/定止位，通过顺时针旋转。

外壳
压铸锌
喷塑涂层，RAL 9005，纹理饰面
销
钢制
镀锌，蓝钝处理
弹簧
AISI 301 不锈钢
闩杆
塑料，高科技聚合体（聚酰胺基PA）
-- 黑色，亚光饰面
-- 不可拆卸

信息
GN 416 弹簧闩销由一个可轴向拉动的闩柄操作。这种顶端操作方式在
某些安装场合具有一定优势。
S型弹簧闩销的销体与外壳结合为一体，以防止转动，因此只能在初始
位置锁定，不能在缩回位置锁定。R1型和L1型弹簧闩销在起始位置和缩
回位置均具有锁定功能，以防止意外误操作。锁紧凹槽在两个位置都能
锁定销头。
按照调节范围的设计，可在壳体内的调节槽中使用ISO 7092 垫圈。

技术信息
-- ISO-基本公差  (参见页  A21)
-- 不锈钢特性 (参见页  A26)
-- 塑料特性  (参见页  A2)

GN 416

型号 d 销 -0.05 孔 
+0.1/+0.05 b1 b2 b3 b4 h1 h2 k1 k2 k3 k4 l1 l2 最小 l3

弹簧负载
N ≈ 

 起始位置

弹簧负载 
N ≈ 

终止位置
GN 416-6-38-L1 6 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 67
GN 416-8-38-L1 8 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 69
GN 416-8-46-L1 8 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 130
GN 416-10-38-L1 10 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 72
GN 416-10-46-L1 10 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 132
GN 416-12-46-L1 12 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 136
GN 416-6-38-S 6 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 68
GN 416-8-38-S 8 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 69
GN 416-8-46-S 8 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 140
GN 416-10-38-S 10 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 70
GN 416-10-46-S 10 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 132
GN 416-12-46-S 12 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 135
GN 416-6-38-R1 6 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 66
GN 416-8-38-R1 8 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 69
GN 416-8-46-R1 8 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 120
GN 416-10-38-R1 10 38 32 16 5.4 8.5 6 27 5.5 12 14.5 47 10 14 21 27 71
GN 416-10-46-R1 10 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 150
GN 416-12-46-R1 12 46 40 20 6.4 11 6 33 6.5 14.5 19 59 12 17 25 38 135


